



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - Fone: (17) 3332-5100 - Fax.: (17)

3331-3356 CEP - 14.790-000 - Guaiara - Estado de São Paulo

Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial 65/2017 (Sistema de Registro de Preço Nº 43/2017), Edital 152/2017; Processo 152/2017, **HOMOLOGA** os objetos: Aquisição de Pneus e acessórios (Câmara de ar e protetor "fitão")

Item	40945 Código	PNEULINHARES COMERCIO DE PNEUS LTDA CNPJ: 00.647.879/0006-72 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
64	102.000.8 79	PNEU 11.4 X 28 Marca: GOODYEAR	UN	6	1.165,00	6.990,00
Total do Proponente						6.990,00
Item	41148 Código	GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - ME CNPJ: 22.713.728/0001-01 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
58	102.000.8 01	CAMARA DE AR 18.4 X 30 Marca: JFF	UN	6	200.23	1.201,38
68	102.000.0 09	PNEU 600X16 Marca: PIRELLI TD500	UN	4	292.00	1.168,00
Total do Proponente						2.369,38
Item	41149 Código	COMERCIAL DOUGLAS DE PNEUMATICOS LTDA CNPJ: 60.748.530/0001-44 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	038.000.2 19	PNEU 195/65 R 15 Marca: BRIDGESTONE	UN	12	280.00	3.360,00
7	039.000.0 34	PNEU 195/65 R 15 91 H Marca: BRIDGESTONE	PC	8	280.00	2.240,00
27	102.000.0 35	PNEU 18.4 30 10 LONAS Marca: FIRESTONE	UN	6	2.250,00	13.500,00
40	102.000.8 50	PNEU 195/75 ARO 16C Marca: BRIDGESTONE	un	12	410.00	4.920,00
56	102.000.8 73	CAMARA DE AR 17.5 X 25 Marca: QBOM	UN	20	200.00	4.000,00
60	102.000.8 74	CAMARA DE AR 3.50 X 8 - CARRINHOLA Marca: MAGGION	UN	70	14.00	980.00
69	102.000.2 46	PNEU MOTOCICLETAS 120/80 18 WM 4 Marca: TECHNIC	UN	10	135.00	1.350,00
Total do Proponente						30.350,00
Item	41150 Código	MUNDIAL PNEUS ITABERA - EIRELI - EPP CNPJ: 26.192.837/0001-73 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

2	102.000.628	PNEU 215/75 R17,5 Marca: STEELMARK - AGS	UN.	90	610.00	54.900,00
11	102.000.858	PNEU 205/55 ARO 16-C Marca: GOODYEAR - EAGLE	UN	8	267.30	2.138,40
21	104.006.176	PNEU 1400 X 24 10 LONAS Marca: TITAN - G2/L2	un	40	1.688,00	67.520,00
24	010.000.966	PNEU 17.5 X 25 Marca: TITAN - G2/L2	UN	20	2.475,00	49.500,00
26	102.000.838	PNEU 12.5/80 X 18 Marca: TITAN - I3	un	10	1.117,00	11.170,00
30	043.000.313	PNEU 7.50 X 16 (AGRICOLA) - TA Marca: TITAN - RIB TRACTOR	PC	20	365.00	7.300,00
31	102.000.855	PNEU 225/65 R16C Marca: GOODYEAR - G32 CARGO	un	88	559.00	49.192,00
33	102.000.861	PNEU 80/100 ARO 14 Marca: TECHNIC - LION	UN	30	76.00	2.280,00
34	102.000.862	PNEU 60/100 ARO 17 Marca: TECHNIC - LION	UN	30	71.00	2.130,00
35	102.000.824	PNEU 90/90-18 Marca: TECHNIC - TIGER	PC	30	82.00	2.460,00
36	045.000.302	PNEU 2.75-18 Marca: TECHNIC - TIGER	PC	32	69.00	2.208,00
37	102.000.867	PNEU 3.50 X 8 - CARRINHOLA Marca: MAGGION - FANTIC II	UN	50	34.20	1.710,00
41	102.000.869	CAMARA DE AR 80/100 ARO 14 Marca: MAGGION - MJ14	UN	40	14.85	594,00
42	102.000.870	CAMARA DE AR60/100 ARO 17 Marca: MAGGION - MJ17	UN	40	26.60	1.064,00
43	102.000.871	CAMARA DE AR 90/90 ARO 18 Marca: MAGGION - MG18	UN	44	19.80	871,20
44	102.000.872	CAMARA DE AR 2.75 X 18 Marca: MAGGION - MG18	UN	40	19.80	792,00
45	102.000.821	CAMARA 700 X 16 Marca: MAGGION - K16	PC	10	33.66	336,60
46	102.000.812	CAMARA DE AR 750 X 16 Marca: MAGGION - K16	UN	30	36.10	1.083,00
47	102.000.807	PROTETOR PARA CAMARA DE AR ARO 16 Marca: CARRETEIRO	UN	32	13.86	443,52
48	048.000.150	CAMARA DE AR 1100-22 Marca: MAGGION - TR464	UN	12	82.00	984,00
49	102.000.810	PROTETOR ARO 22 Marca: CARRETEIRO	UN	12	22.77	273,24
50	063.000.031	CAMARA DE AR 900 X 20 Marca: MAGGION - TR464	UN	134	62.30	8.348,20
51	102.000.034	CAMARA DE AR 1000 X 20 Marca: MAGGION - TR464	PC	56	69.35	3.883,60
52	102.000.806	PROTETOR PARA CAMARA DE AR ARO 20 Marca: CARRETEIRO	UN	190	18.80	3.572,00
53	104.006.189	CAMARA DE AR KM 24 Marca: MAGGION - TR220A	UN	48	144.54	6.937,392
54	102.000.508	PROTETOR ARO 24 Marca: CARRETEIRO	PC	48	37.60	1.804,80
55	102.000.841	CAMARA DE AR PNEU 12.4 X 24 Marca: MAGGION - TR218A	UN	16	94.60	1.513,60
57	102.000.844	CAMARA DE AR PNEU 12.5 X 80 X 18 Marca: MAGGION - PA15/16	UN	12	66.50	798,00
59	102.000.845	CAMARA DE AR PNEU 14.9 X 28 Marca: MAGGION - TR218A	UN	12	153.45	1.841,40
62	104.006.1	CAMARA DE AR 19.5 X 24 Marca:	UN	12	174.00	2.088,00

	91	MAGGION - TR220A				
63	102.000.878	CAMARA 13,6 R-38 Marca: MAGGION - TR218A	UN	20	218.50	4.370,00
65	102.000.876	BICO P/ RODA S/ CAMARA Marca: SCHRADER	UN	40	4.75	190,00
66	102.000.510	CAMARA 750 X 16 BICO METAL Marca: MAGGION - TR460	PC	30	34.70	1.041,00
67	104.006.177	PNEU 750X18 10 LONAS Marca: TITAN - RIB TRAC	un	8	391.00	3.128,00
70	102.000.884	PNEU 215/65 R16 Marca: GOODYEAR - WRANGLER	UN	12	349.65	4.195,80
		Total do Proponente				302.662,28
Item	41152 Código	CPA - COMERCIAL E IMPORTADORA DE PNEUS LTDA. CNPJ: 21.538.565/0001-05 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	102.000.883	PNEU 275/80 R 22,5 BORRACHUDO Marca: PIRELLI	UN	120	1,298.88	155.865,60
3	102.000.583	PNEU 175/70 R 13 Marca: PIRELLI	PC	76	148.00	11.248,00
4	102.000.848	PNEU 185/70 ARO 14 Marca: PIRELLI	un	32	220.00	7.040,00
5	102.000.849	PNEU 205/70 ARO 15C Marca: PIRELLI	un	36	350.00	12.600,00
8	102.000.025	PNEU 175/70 R 14 Marca: PIRELLI	UN	96	215.00	20.640,00
9	102.000.851	PNEU 205/75 ARO 16C Marca: PIRELLI	un	26	430.00	11.180,00
10	102.000.618	PNEU 700 X 16 Marca: PIRELLI	PC	12	335.00	4.020,00
12	102.000.502	PNEU 7.50 X 16 BORRACHUDO Marca: PIRELLI	UN	18	394.00	7.092,00
13	102.000.817	PNEU 7.50 X 16 LISO Marca: PIRELLI	PC	14	385.00	5.390,00
14	104.006.180	PNEU 1100 X 22 LISO Marca: PIRELLI	un	12	992.00	11.904,00
15	102.000.005	PNEU 9.00 X 20 BORRACHUDO Marca: PIRELLI	UN	88	760.00	66.880,00
16	102.000.003	PNEU 9.00 X 20 LISO Marca: PIRELLI	UN	46	690.00	31.740,00
17	102.000.627	PNEU 225/75/15 Marca: PIRELLI	UN	28	380.00	10.640,00
18	102.000.500	PNEU 1.000 X 20 BORRACHUDO Marca: PIRELLI	UN	36	933.00	33.588,00
19	102.000.002	PNEU 1.000 X 20 LISO Marca: PIRELLI	UN	18	860.00	15.480,00
20	104.005.157	PNEU 225/50 R17 94V Marca: PIRELLI	UN	8	381.00	3.048,00
22	102.000.818	PNEU 1300 X 24 Marca: PIRELLI	PC	16	1,599.00	25.584,00
23	102.000.613	PNEU 13.6 X 38 Marca: PIRELLI	PC	16	1,470.00	23.520,00
25	104.006.178	PNEU 19.5/24 12 LONAS Marca: PIRELLI	un	10	2,134.00	21.340,00
28	102.000.859	PNEU 215/50 ARO 17 Marca: PIRELLI	UN	12	329.00	3,948.00
29	102.000.839	PNEU 14.9 X 28 Marca: PIRELLI	UN	8	1,320.00	10.560,00

32	102.000.853	PNEU 225/75 ARO 16C Marca: PIRELLI	un	20	550.00	11.000,00
38	102.000.868	PNEU 12.4 X 28 Marca: PIRELLI	UN	4	1,010.00	4.040,00
39	102.000.881	PNEU 2.75/80 X 22.5 LISO Marca: FORMULA	UN	240	1,085.00	260.400,00
61	102.000.875	CAMARA D AR 600 X 16 Marca: PIRELLI	UN	20	30.00	600,00
Total do Proponente						769.347,60

, conforme o referido Edital, determinando a sua convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preço.

Publique-se.

GUAÍRA/SP, 19 DE OUTUBRO 2017.

José Eduardo Coscrato Lelis
PREFEITO